Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 11 319 025,28 2 124 531,28
Środki pieniężne na początek okresu 4 107 215,12 1 240 649,31
Środki pieniężne na koniec okresu 15 426 240,40 3 365 180,59

W pozycji „inne korekty” ujęto wyłączenia konsolidacyjne dotyczące kapitału
Grupy z roku 2016 i odpowiednio 2015.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych
za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku

(w złotych) Kapitał podstawowy Akcje
własne Kapitał zapasowy

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji
wyceny

Pozostałe
kapitały
rezerwowe

Zyski
zatrzymane/
niepokryte
straty

Różnice z
przeliczeń
kursowych

Kapitał własny
właścicieli
jednostki
dominującej

Udziały
niekontrolujące

Kapitał własny
ogółem

Na dzień 1 stycznia 2017 roku
9 700 000,00 0,00 35 808 297,21 0,00 178 011

000,00 13 563 860,65 177 232,42 237 260
390,28 0,00 237 260 390,28

(przed korektą)
Korekta błędu podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Na dzień 1 stycznia 2016 roku

9 700 000,00 0,00 35 808 297,21 0,00
178 011

000,00 13 563 860,65 177 232,42
237 260

390,28 0,00 237 260 390,28
(po korekcie)
Zysk / strata za okres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 078 799,32 0,00 -4 078 799,32 -387,12 -4 079 186,44
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 433,76 -214 433,76 0,00 -214 433,76

Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Całkowite dochody za okres  ogółem 9 700 000,00 0,00 35 808 297,21 0,00 178 011
000,00 9 485 061,33 -37 201,34 232 967 157,20 -387,12 232 966 770,08

Emisja akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podział wyniku finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transakcje płatności w formie akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydzielenie kapitału rezerwowego na
skup akcji w celu umorzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprzedaż udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powstanie udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 980,00
Obligacje zamienne na akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Udziały i akcje własne do umorzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 771,51 0,00 2 092 771,51 0,00 2 092 771,51

Na dzień 31 marca 2017 roku 9 700 000,00 0,00 35 808 297,21 0,00 178 011
000,00 11 577 832,84 -37 201,34 235 059 928,71 592,88 235 060 521,59

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.   12

za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

[w złotych] Kapitał
podstawowy

Akcje
własne

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy z

aktualizacji
wyceny

Pozostałe
kapitały

rezerwowe

Zyski
zatrzymane/

niepokryte
straty

Różnice z
przeliczeń

kursowych

Kapitał własny
właścicieli

jednostki
dominującej

Udziały
niekontrolując

e

Kapitał
własny
ogółem

Na dzień 1 stycznia 2016 roku
8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 240 935,59 -1 360,62 202 250 997,55 0,00 202 250 997,55

(przed korektą)

Korekta błędu podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Na dzień 1 stycznia 2016 roku
8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 240 935,59 -1 360,62 202 250 997,55 0,00 202 250 997,55

(po korekcie)

Zysk / strata za okres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 028 119,50 0,00 6 028 119,50 0,00 6 028 119,50
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 593,04 178 593,04 0,00 178 593,04

Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Całkowite dochody za okres  ogółem 8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 22 269 055,09 177 232,42 208 457 710,09 0,00 208 457 710,09

Emisja akcji 1 700 000,00 0,00 31 555 234,65 0,00 0,00 0,00 0,00 33 255 234,65 0,00 33 255 234,65

Podział wyniku finansowego 0,00 0,00 4 252 639,98 0,00 0,00 -4 252 639,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Transakcje płatności w formie akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydzielenie kapitału rezerwowego na
skup akcji w celu umorzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprzedaż udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obligacje zamienne na akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Udziały i akcje własne do umorzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 452 554,46 0,00 -4 452 554,46 0,00 -4 452 554,46

Na dzień 31 grudnia 2016 roku 9 700 000,00 0,00 35 808 297,21 0,00 178 011 000,00 13 563 860,65 177 232,42 237 260 390,28 0,00 237 260 390,28

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.   13

za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2016 roku

[w złotych] Kapitał
podstawowy

Akcje
własne

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy z

aktualizacji
wyceny

Pozostałe
kapitały

rezerwowe

Zyski
zatrzymane/

niepokryte
straty

Różnice z
przeliczeń

kursowych

Kapitał własny
właścicieli

jednostki
dominującej

Udziały
niekontrolują

ce

Kapitał
Własny
ogółem

Na dzień 1 stycznia 2016 roku
8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 240 935,59 -1 360,62 202 250 997,55 0,00 202 250 997,55

(przed korektą)
Korekta błędu podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Na dzień 1 stycznia 2016 roku

8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 240 935,59 -1 360,62 202 250 997,55 0,00 202 250 997,55
(po korekcie)
Zysk / strata za okres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 290,44 0,00 -143 290,44 0,00 -143 290,44
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 937,92 295 937,92 0,00 295 937,92

Zysk/strata z tytułu wyceny aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Całkowite dochody za okres  ogółem 8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 16 097 645,15 294 577,30 202 403 645,03 0,00 202 403 645,03
Emisja akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podział wyniku finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transakcje płatności w formie akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przesuniecie nie wykorzystanego kapitału
rezerwowego przeznaczonego na skup
akcji w celu umorzenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziałów niekontrolujących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obligacje zamienne na akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Udziały i akcje własne umorzone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -759 806,79 0,00 -759 806,79 0,00 -759 806,79
Na dzień 31 marca 2016 roku   8 000 000,00 0,00 422,58 0,00 178 011 000,00 15 337 838,36 294 577,30 201 643 838,24 0,00 201 643 838,24

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.   14

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.   15

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające

1. Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A. („Grupa”) składa się z i2 Development S.A. („jednostka

dominująca”, „Spółka”) i jej spółek zależnych (patrz Nota 2).

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres 3 miesięcy

zakończony dnia 31 marca 2017 roku oraz dane za okres porównywalny – okres 3 miesięcy zakończony

dnia 31 marca 2016 roku i okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku (w przypadku